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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 6

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 15

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-07-01

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Statsvetenskap I, 30.0 hp (SVGA10)
Kursansvarig: Idris Ahmedi





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Under vårterminen 2020 hade vi förhållandevis färre studenter som fullföljde kurserna. En majoritet av dessa, 6 av 9
studenter, har deltagit i kursvärderingen. 

Då kursvärderingen omfattar hela Statsvetenskap I snarare än de enskilda delkurserna, är det något oklart vilka delkurser
studenternas synpunkter har bäring på. Överlag förefaller studenterna nöjda med kurserna. 
Såväl koronakrisen samt ett fall av sjukskrivning under denna period i förening med övergången till distansundervisning
har säkerligen påverkat studenterna. Det är i det perspektivet en del av de kritiska synpunkternas ska analyseras. 

Studenternas synpunkter kommer att dryftas med undervisande lärare i syfte att åtgärda de problem som studenterna
identifierat - exempelvis vad gäller de fall där lärare inte använt sin kamera på Zoom i samband med undervisning. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi ska se till att inför höstterminen, då koronapandemin väntas fortgå och därmed göra nätbaserad undervisning påkallad,
att utifrån studenternas synpunkter och lärarnas egna erfarenheter försöka ha bättre beredskap för att möta de utmaningar
detta innebär samt lösa eventuella problem. 

Ambitionen bör vara att främja interaktionen med studenterna trots rådande omständigheter.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


